טענתו כי המתין עד שרכב הנאשמת יעצר בצומת הופיין - ברקת מתעלמת מן העובדה שבסופו של יום

הרכב לא עצר וע"ת נאלץ לכרוז לנאשמת לעצור.

4. נוכח כל הטעמים האמורים לא שוכנעתי כי נשמר במקרה הנדון קשר עין ברמת הוודאות הנדרשת לצורך

ייחוס העבירה בה צפה לכאורה ע"ת לנאשמת דווקא. מטעם זה מצאתי לזכות את הנאשמת מחמת הספק.

ניתנה היום, ד' תמוז תשע"ד , 02 יולי 2014, במעמד הצדדים